
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

島田労働総合庁舎LED化改
修工事

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

千葉　裕子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和4年12月26日

株式会社　サン

静岡県静岡市駿河区森下
町１－３５

1080001001575 一般競争入札 29,473,400 7,656,000 26.0%

三島労働総合庁舎LED化改
修工事

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

千葉　裕子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和4年12月16日

大王電機株式会社

静岡県静岡市葵区一番町
１５番地

9080001003028 一般競争入札 44,278,300 30,195,000 68.2%

静岡公共職業安定所３階屋
上部防水工事

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

千葉　裕子
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

令和4年12月26日

株式会社中村塗装店

静岡県富士市比奈７９８－
８

5080101009218 一般競争入札 9,630,941 5,467,000 56.8%

契約金額 落札率法人番号 備考
契約の相手方の商号又は

名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格

様式２－１


